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Solicitation: 2BH076408/A Amendment: 001

DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 001

La Présente modification No. 001 vise a :

. Répondre aux questions relatives aux spécifications et a la sollicitation;
. Pour corriger I'énoncé des besoins a la page 39; et

. Pour modifier I'annexe B - Liste des livrables et prix

Question 1

Combien de temps apres la date de cléture le contrat sera-t-il attribué?
Réponse 1

Cela dépendra si le client choisit de tester le produit gagnant. Si aucun test n'est requis, il doit étre
attribué dans les 10 jours ouvrables.

Question 2

Combien de temps apres l'attribution le prix doit-il é&tre maintenu pour les options de quantité
supplémentaires?

Réponse 2
Le prix devrait étre conservé pendant 1 an aprés l'attribution du contrat.
Question 3

Le contrat est-il répertorié comme 3 ans uniquement pour couvrir la garantie et ne pas retenir les prix
pendant 3 ans?

Réponse 3

Oui, la durée du contrat est de 3 ans pour couvrir la garantie. Le prix doit étre conservé pendant 1 an
apres l'attribution du contrat.

Question 4

Avez-vous besoin d'un port périphérique dédié (DPP) pour une connexion sécurisée aux périphériques
USB, y compris les dispositifs d'authentification a deux facteurs tels que les lecteurs de cartes a puce
CAC, les lecteurs d'empreintes digitales et la reconnaissance faciale? Comme il n'est pas listé au point A)
mais référencé au point J&K). Voir I'image ci-dessous avec le port DPP montrant une connexion USB
supplémentaire pour ce port sur la console et le cété cible du KVM.

Réponse 4

Oui, un port périphérique dédié (DPP) ou une carte d'accés commun (CAC) est requis pour cette
exigence.

Question 5

Les cables doivent-ils étre moulés ensemble ou peuvent-ils étre expédiés individuellement? Les cables
peuvent-ils étre envoyés en vrac dans un envoi séparé?
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Réponse 5

Je ne sais pas ce que sont les cables moulés. Dans tous les cas, les cables doivent étre emballés d'une
seule piece dans un sac (un cable par sac transparent). Veuillez ne pas mouler les cables ensemble. lls
doivent étre dans des sacs séparés dans une seule boite. Les cables peuvent étre dans une seule boite
mais expédiés en méme temps et avec le KVM.

Modification 1
A la page 39 de la demande de soumissions, a I'annexe A - Enoncé des besoins (SOR)
Supprimer:

a) KVM 4 ports (prenant en charge les connexions de 4 périphériques) double téte (deux moniteurs
connectés DVI-I) avec cablage intégré pour la vidéo (DVI-1), le clavier, la souris et I'audio

Replacer par:

a) KVM 4 ports (prenant en charge les connexions de 4 périphériques) double téte (deux moniteurs
connectés DVI-I) avec cablage intégré pour la vidéo (DVI-1), clavier, souris et audio et prise en charge
CAC.

Modification 2
A la page 39 de la demande de soumissions, a I'annexe A - Enoncé des besoins (SOR)
Supprimer:

n) Doit inclure tous les cables nécessaires pour connecter quatre appareils et appareils CAC (les
dongles ne seront pas acceptés)

Replacer par:

n) Doit inclure tous les cables nécessaires pour connecter quatre appareils et appareils CAC (les
dongles ne seront pas acceptés). La longueur du cable doit étre d'au moins 6 pieds

Modification 3

A la piéce jointe RFQ 2BH076408 / A - Annexe B Liste des produits livrables et prix EN (avec options)
Supprimer dans son intégralité et remplacer par:

AMD 001 RFQ 2BH076408 / A - Annexe B Liste des livrables et prix FR (avec options)

Raison: éléments de campagne supprimés 1, 3, 5 car ils sont fournis avec les commutateurs KVM
sécurisés 4-Port

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGES
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